檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣水產培育所　函

地址：97445花蓮縣壽豐鄉池南路1段27號

承辦人：嚴子林

傳真：03-8641126

電話：03-8641514

電子信箱：xcopyen002@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：花水培字第1070001415號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、環境教育講習計畫。2、報名表。(1070001415_Attach000.docx、1070001415

_Attach001.doc)

主旨：本所訂於107年12月14日辦理「黑水虻循環農業暨環境教

育訓練」實施計畫，如說明項辦理，敬請轉知所屬並踴躍

派員參加，請查照。

說明：

一、依據本所107年度水產養殖業務計畫辦理。

二、本次環境教育訓練相關事宜如下:

（一）時間:107年12月14日(星期五)下午13:30-17:30

（二）地點:本所多媒體館(花蓮縣壽豐鄉池南村池南路1段2

7號。

（三）訓練內容:邀請行政院農委會─畜產試驗所新竹分所

梁世祥博士講授「黑水虻之生態及功能」、「黑水虻

之培養及應用」、「黑水虻循環系統觀摩」課程。

三、報名:即日起依附件格式填妥報名資料後傳送至電子郵件x

copyen002@nt.hl.gov.tw或是傳真至03-8641126報名。

四、全程參與訓練者，結束後核予環境教育時數4小時。

五、請本縣各公所惠予轉知轄內各畜禽水產養殖戶參加。

7

1070004504

■■■■■■■■■■■■■107/12/07

■■■■■■■

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學、本縣各級農會、花蓮縣政府、

花蓮縣立體育實驗高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立

花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學

校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立東華大學附設實驗國民小學、

有限責任花蓮縣花東有機肥生產合作社、花蓮縣養殖漁業生產區發展協會

副本：花蓮縣水產培育所 2018-12-05
10:46:24